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Beretning. 

 

Varmeåret 2024/2025.  

Ja, som Jesper indledte sin beretning med, så har vi udelukkende 

produceret varmen til det forgangne år på det nye anlæg på 

Vestervigvej. Lige med undtagelse af 11 dage i februar hvor vi 

desværre havde et havari på elkedlen, som gjorde at vi ikke 

kunne følge med, med varmepumpen. Det var vi nødsaget til at 

tage det gamle værk i brug.   

I alt har Bedsted Fjernvarme produceret 10.376 Mwh, et fald på 

7,15 % i forhold til 2023/24. Varmesalget har udgjort 7820 Mwh, 

hvilket er et fald på 8,3% i forhold til 2023/24. 

Ledningstabet for 2024/25 udgør 24,6% mod sidste år 23,7 %.  

Altså en lille stigning på ca. 1% 

Fordelingen på varmeproduktionen er henholdsvis 62 % 

produceret på varmepumpen, 35% elkedlen og 3% på oliefyret. 

 

 

 

 

 

 



24/25 har været et travlt år på Bedsted fjernvarme.  

Vi har renoveret ledningsnettet i Thylandsgade og Linnetsgade. 

Det gjorde vi i samarbejde med vandværket. Der blev skiftet 265 

meter hovedledning i Thylandsgade fra krydset til banen og lagt 

125 meter nye ledninger ned, for at forbinde Thylandsgade og 

Østergade via Linnetsgade.  

Der er etableret en ringforbindelse, så vi ved fremtidige 

renoveringsopgaver kan opretholde varmeforsyningen til visse 

områder.   

Vi har renoveret frokostrummet på Balsbyvej. 

Vi har fået skiftet styring på pille kedlen, det var efterhånden 

blevet træt. Det var en gammel relæstyring hvor der ikke længere 

kan skaffes reservedele til. I samme omgang har vi fået ryddet 

godt og grundigt op i de gamle el tavler. Så alt overflødigt grej er 

fjernet og det som skulle bevares er skiftet ud. 

Vi har indført en tilskudsordning gældende fra 1. juli i år.  

Bedsted fjernvarme giver tilskud i forbindelse med 

energioptimering af husinstallationer.  

Det gør vi for at sænke returtemperaturen i nettet.  

Vi giver tilskud til udskiftning af radiatorventiler. Der udleveres 

gratis radiatorventiler til 2-strengsanlæg. De udleveres til den 

VVSér der skal skifte dem.  



Udskiftning af ældre varmtvandsbeholdere/varmtvandsvekslere 

til lavtemperaturvekslere. Her giver vi 1500 kr. som krediteres på 

den kommende rate eller årsopgørelse. 

Enkelte steder i byen er der installationer som ikke har direkte 

fjernvarme, men der sidder en veksler så husinstallationen har sit 

eget vand som så opvarmes via fjernvarmen. Dem gives der også 

et tilskud til af fjerne. 500 kr.  

Som de fleste nok har bemærket, så har vi alle fået to 

årsopgørelser i år. Det skyldes at da vi under udarbejdelse at 

årsopgørelserne i juni måned skulle have rettet i prislisten så de 3 

måneder som vi alle fik gratis, blev der fejlagtigt skrevet 1. april i 

stedet for 1. marts. Hvilket jo så bevirkede at det kun var 2 

måneder der blev gratis. Fejlen blev fundet og rettet.  

Den første årsopgørelse blev krediteret og der blev beregnet et 

nyt.  

Jeg skal hilse fra Softværket, som hjalp med prislisten, at de er  

kede af fejlen og lige så trætte af det som vi var.  

 

 

Til slut vil jeg gerne sige tak til vore samarbejdspartnere, ingen 

nævnt ingen glemt, for et godt samarbejde. 

Tak til Jan for samarbejdet og også tak til bestyrelsen for et godt 

samarbejde i der forgangene år.  


